
令和 2年 8月吉日

各 位

株式会社中日総合サービス

名古屋市中区栄 4-14-5 
ＴＥＬ052-261-2201 

営業所担当地区変更のお知らせ

拝啓 残暑の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件ですが、この度当社では業務効率化を図る為、春日井営業所を移転するこ

ととなりました。それに伴い、来る令和 2年 9月 1日折込分より下記の通り営業所担当地

区の再編を行います。 

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記

営業所新担当エリア

〇春日井営業所（春日井市・西春日井郡）

    新住所：春日井市勝川町 10丁目 6-6（9/28より営業開始）
          電 話：0568-29-9851 

〇一宮ステーション（一宮市・江南市・岩倉市・北名古屋市・清須市・犬山市・小牧市）

＊犬山市・小牧市エリアを春日井営業所から一宮ステーションに移管

住 所：一宮市千秋町浅野羽根字羽知古 1255-1 
          電 話：0586-64-6030 

〇ナゴヤ球場営業所（中区・中村区・昭和区・千種区・瑞穂区・北区・西区・東区）

＊名古屋市北区・西区・東区エリアを春日井営業所からナゴヤ球場営業所に移管

住 所：名古屋市中川区露橋 2-120-1ナゴヤ球場内
電 話：052-354-0404 

移管開始日

令和 2年 9月 1日（火）折込分より適用

以上

尚、ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡下さい。


